Edição 1.656 | Ano 10
06 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE LICITACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GXBNADUE-YPHZKDXB-WZNRRMWK-9ZXBOZYK
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº TP 1-2022 - Prefeitura Municipal de Alcobaça/BA, torna público aos interessados em participar da Tomada de Preço
do tipo menor preço global, objeto contratação de empresa especializada para execução de obra construção de Unidade Básica de Saúde (UBS

padrão 1 - equipe de saúde da família) no distrito de São José, município de Alcobaça-BA, conforme memorial descritivo, planilha orçamentaria
e projetos. Abertura: 21/06/2022 ás 09:00hs, retirada edital: junto a CPL do município, 08h às 12h ou no site https://doem.org.br/ba/alcobaca,

“editais” -  Givaldo Muniz – Prefeito Municipal.

TOMADA DE PREÇOS Nº TP 2-2022 - Prefeitura Municipal de Alcobaça/BA, torna público aos interessados em participar da Tomada de Preço
do tipo menor preço global, objeto contratação de empresa especializada para revitalização da praça da caixa d’água, sede do município de

Alcobaça-BA, conforme memorial descritivo, planilha orçamentaria e projetos. Abertura: 21/06/2022 ás 13:00hs, retirada edital: junto a CPL do
município, 08h às 12h ou no site https://doem.org.br/ba/alcobaca, “editais” -  Givaldo Muniz – Prefeito Municipal.

Edição 1.656 | Ano 10
06 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: GXBNADUE-YPHZKDXB-WZNRRMWK-9ZXBOZYK
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE LICITACAO

		2022-06-06T16:29:57-0300